Ассоциация саморегулируемая организация

«Объединение строителей Кировской области»

ПРОТОКОЛ заседания Контрольного комитета
31 августа 2021 года № КК-21-19

Место проведения: г. Киров, ул. М. Гвардии д. 90
Время начала: 16 ч. 00 м.

Время окончания: 16 ч. 17 м.

Присутствовали 4 члена Контрольного комитета из 5-ти:
1. Терюхов Игорь Анатольевич;

2. Васенков Владислав Вячеславович;

3. Силов Евгений Борисович;

4. Возвышаев Сергей Михайлович.
Кворум имеется.

Приглашённые:

Мосеев С.А., руководитель КЭО Ассоциации СРО «ОСКО»

Васенин Ю.Г., заместитель руководителя КЭО Ассоциации СРО «ОСКО».

Повестка дня:
1. О рассмотрении поступившей жалобы на действия члена

Ассоциации СРО «ОСКО» при выполнении государственного контракта.

По вопросу №1 Повестки дня
Рассмотрели жалобу на члена Ассоциации ООО «КАПИТАЛ» ИНН

4345313749 (реестровый № 501)
СЛУШАЛИ: Терюхова И.А., Силова Е.Б., Васенина Ю.Г.
Предлагается рекомендовать Правлению Ассоциации назначить
внеплановую проверку члена Ассоциации ООО «КАПИТАЛ».

Голосовали «за» - единогласно.
РЕШИЛИ:
Рекомендовать Правлению Ассоциации СРО «ОСКО» назначить

внеплановую проверку члена Ассоциации ООО «КАПИТАЛ» ИНН

4345313749 (реестровый № 501) на предмет неисполнения обязательств по
государственному контракту «капитальный ремонт здания Мурашинского

районного суда».

(Сведения прилагаются).

Заместитель руководителя ый.
Контрольного комитета чт

Ассоциации СРО «ОСКО» < РЯ 7’ И.А. Терюхов

Протокол вел 27 7 Ю.Г. Васенин
РТИ

/